
HAWAII EXPRESSI MAANTEEKARIKASARI 

III etapp 

Eraldistart 16 km 

08.06.2006 

Kiili-Nabala teel 

 
Koht St.nr Nimi S.a. Klubi Tulemus Vahe Punktid Punktid 

       absol. vanusekl. 

  Noormehed kuni 14 aastased 16 km     

  =========================     

         

1. 249 Lehtmaa Lauri 1992 TÜSK 27.33,7   20 

2. 232 Eilo Sander 1992 KJK 28.21,2 0.47,5  15 

3. 60 Juudas Karl 1993 CFC 28.52,7 1.19,0  12 

4. 226 Rooba Robert 1993 CFC 29.26,4 1.52,7  10 

5. 224 Laht Rauno 1993 CFC 29.35,1 2.01,4  8 

6. 244 Raudsepp Krister 1993 CFC 30.21,5 2.47,8  7 

7. 241 Nisu Oskar 1994 CFC 30.57,2 3.23,5  5 

8. 21 Rist Tõnis 1994 KJK 31.55,6 4.21,9  4 

9. 243 
Ribelus Jens-
Peter 1992 CFC 31.58,5 4.24,8  3 

10. 20 Randmeri Martti 1993 Tln 32.59,1 5.25,4  2 

11. 256 Kiitam Ivar 1992 KJK 34.02,6 6.28,9  1 

12. 72 Kalm Keijo 1995 CFC 34.23,1 6.49,4  1 

13. 242 Kelk Kristjan 1993 CFC 35.19,0 7.45,3  1 

         

  Mitte startinuid   1       

-  Poolmaa Hermo 1994 CFC     

         

  Noormehed kuni 16 aastased 16 km     

  =========================     

         

1. 223 Heinrand Kristjan 1990 KJK 24.03,6  12 20 

2. 22 Kaldre Siim 1990 KJK 24.18,8 0.15,2 8 15 

3. 257 Utar Ardy 1990 TÜSK 24.20,9 0.17,3 7 12 

4. 245 Schotter Artur 1990 TÜSK 24.35,2 0.31,6 3 10 

5. 222 Idarand Eerik 1991 KJK 24.50,7 0.47,1  8 

6. 238 Piirisild Ekke 1990 CFC 25.11,0 1.07,4  7 

7. 66 Jõgi Joonas 1991 CFC 25.36,0 1.32,4  5 

8. 251 Truu Gert 1990 TÜSK 25.50,7 1.47,1  4 

9. 229 Eilo Siim 1990 KJK 26.02,0 1.58,4  3 

10. 95 Strikov Andrei 1991 CFC 27.02,1 2.58,5  2 

11. 228 Vaab Ivar 1991 KJK 27.42,1 3.38,5  1 

         

  Mitte startinuid   2       

-  Roosileht Martin 1990 KJK     

-  Filin Aleksander 1990 KJK     

         

  Noormehed kuni 18 aastased 16 km     

  =========================     

         

1. 261 Ilves Sven 1989 CFC 23.31,3  19 20 

2. 150 Loo Martin 1988 KJK 23.41,3 0.10,0 16 15 

3. 253 Ööpik Esko 1989 CFC 24.04,6 0.33,3 11 12 



4. 65 Jõgi Johannes 1989 CFC 24.33,1 1.01,8 4 10 

5. 248 Agarmaa Mihkel 1989 TÜSK 24.38,4 1.07,1 2 8 

6. 233 Kruve Andres 1989 KJK 25.33,8 2.02,5  7 

7. 239 Raudsepp Kristjan 1989 CFC 25.44,3 2.13,0  5 

8. 240 Luidre Andres 1989 CFC 26.43,8 3.12,5  4 

9. 254 Kiitam Urmo 1989 KJK 27.33,3 4.02,0  3 

10. 255 Kauge Siim 1989 Tabasalu Triatlon 27.46,9 4.15,6  2 

11. 252 Jalakas Aksel 1968  28.57,2 5.25,9  1 

         

  Mitte startinuid   6       

-  Novikov Daniel 1989 KJK     

-  Vuin Indrek 1988 CFC     

-  Sepp Kevin 1989 KJK     

-  Velbri Rainer 1988 KJK     

-  Reinkort Rudi 1988      

-  Andres Tsernosev 1988      

         

  Mehed põhiklass 16 km      

  =========================     

         

1. 86 Reile Mihkel 1985 CFC 21.14,0  100 20 

2. 1 Aduson André 1970 CFC 21.26,7 0.12,7 75 15 

3. 5 Jõeäär Gert 1987 CFC 21.50,4 0.36,4 50 12 

4. 200 Austa Caspar 1982 Hawaii Express 22.10,0 0.56,0 40 10 

5. 235 Karu Allar 1987 CFC 22.30,9 1.16,9 30 8 

6. 259 Korts-Laur Ervin 1986 CFC 22.44,9 1.30,9 28 7 

7. 9 Molev Juri 1976 Veloplus 23.11,0 1.57,0 24 5 

8. 13 Semenjuk Andrei 1987 CFC 23.17,0 2.03,0 22 4 

9. 333 Mikk Margus 1975 Arctic Sport Club 23.23,4 2.09,4 20 3 

10. 246 Alaru Riho 1985 TÜSK 23.35,5 2.21,5 18 2 

11. 7 Kull Andre 1978 Assa Kesoro 23.48,7 2.34,7 15 1 

12. 14 Suvi Kristjan 1983 Velo.clubbers.ee 23.50,4 2.36,4 14 1 

13. 4 Grossmann Genri 1983 KJK 24.07,9 2.53,9 9 1 

14. 225 Põvvat Rainer 1985 TÜSK 24.27,2 3.13,2 6 1 

15. 197 Ailt Priit 1983 Triatloniklubi 21.CC 24.31,6 3.17,6 5 1 

16. 169 Goršenin Roman 1984  25.19,0 4.05,0  1 

17. 87 Aulik Allan 1981 Alexela Pro Team 25.22,1 4.08,1  1 

18. 218 Kaju Ingemar 1980 
Tabasalu 
Triatloniklubi 25.38,6 4.24,6  1 

19. 89 Ando Indrek 1979  26.24,1 5.10,1  1 

20. 8 Orgla Maario 1979  27.12,8 5.58,8  1 

21. 11 Palu Silver 1978 Hagudi PK 28.05,9 6.51,9  1 

22. 100 Loigom Erki 1977  29.57,2 8.43,2  1 

         

  Mitte startinuid  19       

-  Pihelpuu Riho       

-  Storozhuk Andrei 1982      

-  Krull Kaupo 1986 CFC     

-  Piiritalo Janis 1981 Haanja KK     

-  Aasoja Arbo 1968 Falc SK     

-  Liksor Rauno 1987 CFC     

-  Ojavee Mart 1981 KCT     

-  Pärn Paavo 1979 Tln     

-  Prous Priit 1984 KCT     



-  Liksor Aivo 1985 CFC     

-  Saarniit Jürgen 1978      

-  Eelmets Indrek 1978 KJK     

-  Rammul Ralf 1986 Russ Racing     

-  Klaos Hugo 1977      

-  Mägi Ivar 1977      

-  Krull Mikk 1977 Alexela ProTeam     

-  Berg Allan 1980      

-  Haabma Siim 1987 CFC     

-  Väinsalu Lauri 1985 CFC     

         

  Mehed alates 30 aastast 16 km     

  =========================     

         

1. 94 Karlson Urmas 1961 Arcic Sport Club 22.19,9  35 20 

2. 36 Ruse Margus 1973 KJK 23.09,4 0.49,5 26 15 

3. 35 Nõlvik Lasse 1974 Porter Racing 23.38,4 1.18,5 17 12 

4. 37 Saarma Toomas 1964 Kayaba 23.52,5 1.32,6 13 10 

5. 40 Utar Urmas 1970 TÜSK 24.06,9 1.47,0 10 8 

6. 236 
Krusemann 
Magnus 1976 Velo Pluss 24.40,1 2.20,2 1 7 

7. 220 Rebane Marko 1975 Veloplus 24.55,9 2.36,0  5 

8. 28 Kauk Anti 1968 Cosmoc 25.04,6 2.44,7  4 

9. 38 Tarassov Igor 1965 Ratas 25.46,6 3.26,7  3 

10. 247 Salumäe Priit 1967 Hawaii Express 25.48,4 3.28,5  2 

11. 83 Põder Harri 1975  26.07,9 3.48,0  1 

12. 166 Bergvald Gunnar 1974 HVSK 26.13,6 3.53,7  1 

13. 31 Lokk Sulev 1969 Tln 26.15,4 3.55,5  1 

14. 237 Suisalu Alvar 1977  26.20,7 4.00,8  1 

15. 33 Mändla Raul 1972  26.47,8 4.27,9  1 

16. 234 Selde Tarmo 1964 HE 27.00,1 4.40,2  1 

17. 29 Käit Tiit 1972  27.18,3 4.58,4  1 

18. 41 Voltsek Igor 1961 Triticum 27.28,1 5.08,2  1 

19. 42 Sammel Koit 1966 Cosmoc 27.30,5 5.10,6  1 

20. 69 Tuvike Toomas 1959 21 CC 27.33,8 5.13,9  1 

21. 260 Liiva Enn 1961  27.38,0 5.18,1  1 

22. 39 Traumann Raul 1969 Artic Sport Club 27.47,3 5.27,4  1 

23. 91 Heinmaa Henri 1975  27.50,0 5.30,1  1 

24. 23 Ever Riho 1966 Velo.cubbers.ee 28.00,8 5.40,9  1 

25. 160 Israel Olavi 1971 HVSK 28.22,9 6.03,0  1 

26. 258 Tulk Heiki 1962  28.48,1 6.28,2  1 

27. 32 Madalik Edgar 1961 Harju 30.41,9 8.22,0  1 

28. 212 Ilves Evar 1962 TÜSK 31.18,4 8.58,5  1 

29. 156 Gede Tarmo 1967 Muuga 35.55,2 13.35,3  1 

         

  Mitte startinuid  20       

-  Jürgenson Aivar 1969      

-  Kukk Sigvard 1972 Veloplus     

-  Lepik Jano 1973 Tartu SK Velo     

-  Neeme Virgo 1972 Hawaii Express     

-  Johanson Oliver 1975 Hawaii Express     

-  Talumaa Raul 1971 Assa Kesoro     

-  Kask Kalle 1970 EE Olev Srebbulc     

-  Kirhonen Eero 1971      



-  Kõuts Tarmo 1963 Ratas     

-  Treimuth Meelis 1969 Haanja RK     

-  Kovaljov Oleg 1964 Tln     

-  Olivson Sergei 1966 CFC     

-  Kalvet Heiko 1967      

-  Kaasama Kaido 1966 Püha Loomaaed     

-  Tiedemann Tõnis 1975      

-  Kuhlap Kaupo 1966 Cosmos     

-  Kask Indrek 1972      

-  Lipp Aivar 1974 Hawaii Express     

-  Viidemann Mati 1960 Vennad Dahl     

-  Kalm  Tooma 1971 CFC     

         

  
Katkestanuid       
1       

-  Haug Risto 1972 Muuga     

         

  Mehed alates 50 aastast 16 km     

  =========================     

         

1. 90 Veerberg Sulev 1951 Saue SK 26.11,3   20 

2. 45 Kukk Aivo 1956 Tln 27.03,3 0.52,0  15 

3. 250 Loigom Andres 1954 Tln 33.55,9 7.44,6  12 

         

  Mitte startinuid   4       

-  Kergend Aavo 1951      

-  Nõu Mart 1952 Tartu SK Velo     

-  Esnar Aavo 1950 KOMO     

-  Arakas Mart 1947      

         

  Mehed alates 60 aastast 16 km     

  =========================     

         

1. 62 Laas Johan 1941 Ratas 27.04,1   20 

2. 82 Kuldkepp Ott 1944  28.45,6 1.41,5  15 

3. 49 Nõu Rein 1932 Ratas 29.08,5 2.04,4  12 

4. 77 Juul Jüri 1942 Ratas 29.36,3 2.32,2  10 

5. 262 Altma Vello 1940 E Bike 29.59,9 2.55,8  8 

6. 50 Rivis Peep 1942 Saku 31.04,4 4.00,3  7 

7. 48 Liblikmann Aado 1936 Ratas 32.28,0 5.23,9  5 

8. 63 Müür Johannes 1942 Saku Suusaklubi 32.40,3 5.36,2  4 

9. 47 Kohv Vello 1935 Triatleet 35.52,0 8.47,9  3 

         

  Mitte startinuid   1       

-  Tölp Rein 1941 KJK     

         

  Neiud kuni 16 aastased 16 km     

  =========================     

         

1. 64 Rist Liisi 1991 KJK 29.30,8   20 

2. 61 Arro Liis-Grete 1992 KJK 30.25,5 0.54,7  15 

3. 55 Järvela Mariann 1993 KJK 30.32,5 1.01,7  12 

4. 54 Gede Triin 1992 CFC 35.40,0 6.09,2  10 

         



  Naised põhiklass 16 km      

  =========================     

         

1. 158 
Normak Kata-
Liina 1986 CFC 25.31,6   20 

2. 57 Laht Loore 1989 CFC 30.40,9 5.09,3  15 

3. 52 Rist Jaanika 1970 Tabasalu Triatlon 30.42,0 5.10,4  12 

4. 196 Juul Mari-Liis 1979 Tln 48.57,1 23.25,5  10 

         

  Mitte startinuid   3       

-  Haug Signe 1977 KJK     

-  Paat Ly 1985 CFC     

-  Meier Maaris 1983 Alexela Pro Team     

 

 

 

Üldkokkuvõtte järjestus aegade põhjal 

 
Koht St.nr Nimi S.a. Klubi Tulemus Punktid 

1 86 Reile Mihkel 1985 CFC 21.14,0 100 

2 1 Aduson André 1970 CFC 21.26,7 75 

3 5 Jõeäär Gert 1987 CFC 21.50,4 50 

4 200 Austa Caspar 1982 Hawaii Express 22.10,0 40 

5 94 Karlson Urmas 1961 Arcic Sport Club 22.19,9 35 

6 235 Karu Allar 1987 CFC 22.30,9 30 

7 259 Korts-Laur Ervin 1986 CFC 22.44,9 28 

8 36 Ruse Margus 1973 KJK 23.09,4 26 

9 9 Molev Juri 1976 Veloplus 23.11,0 24 

10 13 Semenjuk Andrei 1987 CFC 23.17,0 22 

11 333 Mikk Margus 1975 Arctic Sport Club 23.23,4 20 

12 261 Ilves Sven 1989 CFC 23.31,3 19 

13 246 Alaru Riho 1985 TÜSK 23.35,5 18 

14 35 Nõlvik Lasse 1974 Porter Racing 23.38,4 17 

15 150 Loo Martin 1988 KJK 23.41,3 16 

16 7 Kull Andre 1978 Assa Kesoro 23.48,7 15 

17 14 Suvi Kristjan 1983 Velo.clubbers.ee 23.50,4 14 

18 37 Saarma Toomas 1964 Kayaba 23.52,5 13 

19 223 Heinrand Kristjan 1990 KJK 24.03,6 12 

20 253 Ööpik Esko 1989 CFC 24.04,6 11 

21 40 Utar Urmas 1970 TÜSK 24.06,9 10 

22 4 Grossmann Genri 1983 KJK 24.07,9 9 

23 22 Kaldre Siim 1990 KJK 24.18,8 8 

24 257 Utar Ardy 1990 TÜSK 24.20,9 7 

25 225 Põvvat Rainer 1985 TÜSK 24.27,2 6 

26 197 Ailt Priit 1983 Triatloniklubi 21.CC 24.31,6 5 

27 65 Jõgi Johannes 1989 CFC 24.33,1 4 

28 245 Schotter Artur 1990 TÜSK 24.35,2 3 

29 248 Agarmaa Mihkel 1989 TÜSK 24.38,4 2 

30 236 
Krusemann 
Magnus 1976 VeloPluss 24.40,1 1 

31 222 Idarand Eerik 1991 KJK 24.50,7  

32 220 Rebane Marko 1975 Veloplus 24.55,9  

33 28 Kauk Anti 1968 Cosmoc 25.04,6  

34 238 Piirisild Ekke 1990 CFC 25.11,0  



35 169 Goršenin Roman 1984  25.19,0  

36 87 Aulik Allan 1981 Alexela Pro Team 25.22,1  

37 158 Normak Kata-Liina 1986 CFC 25.31,6  

38 233 Kruve Andres 1989 KJK 25.33,8  

39 66 Jõgi Joonas 1991 CFC 25.36,0  

40 218 Kaju Ingemar 1980 
Tabasalu 
Triatloniklubi 25.38,6  

41 239 Raudsepp Kristjan 1989 CFC 25.44,3  

42 38 Tarassov Igor 1965 Ratas 25.46,6  

43 247 Salumäe Priit 1967 Hawaii Express 25.48,4  

44 251 Truu Gert 1990 TÜSK 25.50,7  

45 229 Eilo Siim 1990 KJK 26.02,0  

46 83 Põder Harri 1975  26.07,9  

47 90 Veerberg Sulev 1951 Saue SK 26.11,3  

48 166 Bergvald Gunnar 1974 HVSK 26.13,6  

49 31 Lokk Sulev 1969 Tln 26.15,4  

50 237 Suisalu Alvar 1977  26.20,7  

51 89 Ando Indrek 1979  26.24,1  

52 240 Luidre Andres 1989 CFC 26.43,8  

53 33 Mändla Raul 1972  26.47,8  

54 234 Selde Tarmo 1964 HE 27.00,1  

55 95 Strikov Andrei 1991 CFC 27.02,1  

56 45 Kukk Aivo 1956 Tln 27.03,3  

57 62 Laas Johan 1941 Ratas 27.04,1  

58 8 Orgla Maario 1979  27.12,8  

59 29 Käit Tiit 1972  27.18,3  

60 41 Voltsek Igor 1961 Triticum 27.28,1  

61 42 Sammel Koit 1966 Cosmoc 27.30,5  

62 254 Kiitam Urmo 1989 KJK 27.33,3  

63 249 Lehtmaa Lauri 1992 TÜSK 27.33,7  

64 69 Tuvike Toomas 1959 21 CC 27.33,8  

65 260 Liiva Enn 1961  27.38,0  

66 228 Vaab Ivar 1991 KJK 27.42,1  

67 255 Kauge Siim 1989 Tabasalu Triatlon 27.46,9  

68 39 Traumann Raul 1969 Artic Sport Club 27.47,3  

69 91 Heinmaa Henri 1975  27.50,0  

70 23 Ever Riho 1966 Velo.cubbers.ee 28.00,8  

71 11 Palu Silver 1978 Hagudi PK 28.05,9  

72 232 Eilo Sander 1992 KJK 28.21,2  

73 160 Israel Olavi 1971 HVSK 28.22,9  

74 82 Kuldkepp Ott 1944  28.45,6  

75 258 Tulk Heiki 1962  28.48,1  

76 60 Juudas Karl 1993 CFC 28.52,7  

77 252 Jalakas Aksel 1968  28.57,2  

78 49 Nõu Rein 1932 Ratas 29.08,5  

79 226 Rooba Robert 1993 CFC 29.26,4  

80 64 Rist Liisi 1991 KJK 29.30,8  

81 224 Laht Rauno 1993 CFC 29.35,1  

82 77 Juul Jüri 1942 Ratas 29.36,3  

83 100 Loigom Erki 1977  29.57,2  

84 262 Altma Vello 1940 E Bike 29.59,9  

85 244 Raudsepp Krister 1993 CFC 30.21,5  

86 61 Arro Liis-Grete 1992 KJK 30.25,5  

87 55 Järvela Mariann 1993 KJK 30.32,5  



88 57 Laht Loore 1989 CFC 30.40,9  

89 32 Madalik Edgar 1961 Harju 30.41,9  

90 52 Rist Jaanika 1970 Tabasalu Triatlon 30.42,0  

91 241 Nisu Oskar 1994 CFC 30.57,2  

92 50 Rivis Peep 1942 Saku 31.04,4  

93 212 Ilves Evar 1962 TÜSK 31.18,4  

94 21 Rist Tõnis 1994 KJK 31.55,6  

95 243 
Ribelus Jens-
Peter 1992 CFC 31.58,5  

96 48 Liblikmann Aado 1936 Ratas 32.28,0  

97 63 Müür Johannes 1942 Saku Suusaklubi 32.40,3  

98 20 Randmeri Martti 1993 Tln 32.59,1  

99 250 Loigom Andres 1954 Tln 33.55,9  

100 256 Kiitam Ivar 1992 KJK 34.02,6  

101 72 Kalm Keijo 1995 CFC 34.23,1  

102 242 Kelk Kristjan 1993 CFC 35.19,0  

103 54 Gede Triin 1992 CFC 35.40,0  

104 47 Kohv Vello 1935 Triatleet 35.52,0  

105 156 Gede Tarmo 1967 Muuga 35.55,2  

106 196 Juul Mari-Liis 1979 Tln 48.57,1  

 

 


